



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**ICEBERG KBH ApS**  
Gothersgade 43, 3., 1123 København K

CVR-nr. 38 10 16 33

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 23699fzxxJx250456129

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Klaus Burkal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ICEBERG KBH ApS

Gothersgade 43, 3.

1123 København K

CVR-nr.: 38 10 16 33

Stiftet: 1. oktober 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Klaus Burkal

### Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af konsulentytelser og handelsvirksomhed, investering i værdipapirer i øvrigt samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.720</b>	<b>90</b>
2 Personaleomkostninger	-12.000	0
Andre finansielle indtægter	152.525	0
Øvrige finansielle omkostninger	-171.833	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.588</b>	<b>33</b>
3 Skat af årets resultat	-1.100	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.688</b>	<b>33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	33
Disponeret fra overført resultat	-2.688	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.688</b>	<b>33</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.051	0
Tilgodehavende selskabsskat	680	0
Andre tilgodehavender	11.843	219
Tilgodehavender i alt	<u>40.574</u>	<u>219</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	470.835	294
Værdipapirer i alt	<u>470.834</u>	<u>294</u>
Likvide beholdninger	<u>889.764</u>	<u>818</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.172</u></b>	<b><u>1.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.401.172</u></b>	<b><u>1.331</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-939.345	-937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-889.345</b>	<b>-887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.100.168	2.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.168	2.066
Gæld til pengeinstitutter	162.862	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	14
Anden gæld	13.737	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.349	152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.290.517</b>	<b>2.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.401.172</b>	<b>1.331</b>

- 1 Kapitaltab
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-936.657	-886.657
Årets resultatdisponering	0	-2.688	-2.688
	<b>50.000</b>	<b>-939.345</b>	<b>-889.345</b>



## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt, men ledelsen forventer, at dette vil blive retableret gennem positiv drift i de kommende år. Herudover har kapitalejeren afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.000	0
	<b>12.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.078	0
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<b>1.100</b>	<b>0</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	470.835
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	17.911

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 154 t.kr., der er målt til 0 kr.


